

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中國康大食品有限公司

China Kangda Food Company Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(香港股份代碼: 834)

(新加坡股份代碼: P74)

截止二零零九年三月三十一日的第一季度財務報表公告

遵照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條要求，本公司發佈以下公告。公告原版為英文，如果英文版本和中文版本出現差異，以英文版本為準。

遵照新加坡股票證券交易所有限公司(“新交所”)上市手冊，本公司須公告其季度財務報告。財務報表遵照國際會計準則準備的未經審計和審核之報告，公司股東及投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事

第一部分 - 一季度(第一、二、三季度)、半年和全年業績公告所需資料

1(a) (集團) 收入報表及上一財政年度同期的比較報表

	三個月 31/03/2009 (未經審計) 人民幣千元	三個月 31/03/2008 (未經審計) 人民幣千元	變動 + / (-) %
收益	164,401	212,263	(22.5)
銷售成本	(141,507)	(176,216)	(19.7)
毛利	22,894	36,047	(36.5)
其他收入	5,670	2,213	156.2
銷售及分銷費用	(4,292)	(2,388)	79.7
行政開支	(9,910)	(3,900)	154.1
其他經營開支	(8)	(7)	14.3
經營所得盈利	14,354	31,965	(55.1)
融資成本	(2,467)	(1,317)	87.3
稅前盈利	11,887	30,648	(61.2)
所得稅開支	(443)	(593)	(25.3)
本年度盈利	11,444	30,055	(61.9)
應占盈利:			
本公司權益持有人	11,372	30,146	(62.3)

少數股東權益	72	(91)	(179.1)
每股收益			
-基本 (人民幣分)	2.62	6.82	(61.6)
本集團的除稅前盈利已扣除/ (計入) 下列各項後得出:			
預付土地租金攤銷	233	135	
折舊	3,776	2,468	
出售物業、廠房及設備的虧損 t	505	7	
匯兌虧損	747	824	
計息銀行借款的利息開支	2,454	1,317	
銀行存款利息收入	(4,175)	(1,211)	

1(b)(i) (發行人及集團) 資產負債表，連同上一財政年度末的比較報表。

	集團		公司	
	31/3/2009 人民幣千元 (未經審計)	31/12/2008 人民幣千元 (經審計)	31/3/2009 人民幣千元 (未經審計)	31/12/2008 人民幣千元 (經審計)
資產及負債				
非流動資產				
物業、廠房及設備	259,174	247,568	-	-
預付土地租金	45,173	45,406	-	-
長期存款	3,000	3,000	-	-
於附屬公司的投資	-	-	84,144	84,144
生物資產	13,300	14,461	-	-
遞延稅項資產	537	554	-	-
	321,184	310,989	84,144	84,144
流動資產				
生物資產	9,054	8,895	-	-
存貨	70,608	60,655	-	-
應收貿易款項	58,213	81,912	-	-
預付款、其他應收款項及按金	20,363	26,538	-	-
應收關連公司款項	11,654	-	-	-
應收附屬公司款項	-	-	407,967	413,443
現金及銀行結餘	424,460	461,118	2,478	14,024
	594,352	639,118	410,445	427,467
持作出售的資產	-	18,364	-	-
	594,352	657,482	410,445	427,467
流動負債				
應付貿易款項及票據	52,326	82,500	-	-
應計負債、其他應付款項及已收按金	42,439	43,294	1,843	10,105
計息銀行借款	70,701	87,827	24,097	23,857
應付一關連公司款項	-	1,047	-	-
遞延政府補貼	185	185	-	-

應付稅項	7,483	6,890	-	-
	173,134	221,743	25,940	33,962
與持作出售的資產直接有關的負債	-	5,810	-	-
	173,134	227,553	25,940	33,962
流動資產淨值	421,218	429,929	384,505	393,505
資產總額減流動負債	742,402	740,918	468,649	477,649
非流動負債				
計息銀行借款	109,839	109,839	110,079	109,839
遞延政府補貼	1,964	2,030	-	-
	111,803	111,869	110,079	109,839
資產淨值	630,599	629,049	358,570	367,810
權益				
本公司權益持有人應占權益				
-股本	112,176	114,178	112,176	114,178
-儲備	518,423	511,176	246,394	253,632
	630,599	625,354	358,570	367,810
少數股東權益	-	3,695	-	-
權益總額	630,599	629,049	358,570	367,810

1(b)(ii) 集團的借款及債務債券總額

應在一年或一年以內，或按要求支付償還的金額

31/03/2009		31/12/2008	
有擔保	無擔保	有擔保	無擔保
人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
-	70,701	27,000	60,827

須於一年後償還的金額

於 31/03/09		於 31/12/2008	
有擔保	無擔保	有擔保	無擔保
人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
85,982	23,857	85,982	23,857

抵押品的詳情：

截至到二零零九年三月三十一日，帳面值港幣 105,000,000 元的三年期銀團貸款已由本公司以其兩間附屬公司美好集團有限公司及神域集團有限公司的權益作擔保及抵押。

1(c) 集團現金流量表以及上一財政年度同期的比較報表。

	集團	
	人民幣千元	
	3個月 31/3/2009 未經審計	3個月 31/3/2008 未經審計
經營活動的現金流量		
稅前利潤	11,887	30,648
調整：		
利息收入	(4,175)	(1,211)
利息費用	2,454	1,317
透過損益按公平值入賬的金融負債公平值變動產生的虧損	-	(1,673)
生物資產公平值減估計銷售點成本的變動產生的盈利淨值	(612)	-
遞延政府補貼	(66)	-
物業、廠房及設備之折舊	3,776	2,468
土地使用權攤銷	233	135
出售物業、廠房及設備虧損	505	7
流動資金變動前經營盈利	14,002	31,691
存貨增加	(9,953)	(11,805)
生物資產減少	1,614	-
應收貿易款項 減少/(增加)	23,699	(12,563)
應收關聯公司款項增加	(2,867)	(15,547)
預付款項、其他應收款項及按金減少/(增加)	6,175	(22,038)
應付貿易款項及票據減少/(增加)	(30,174)	15,456
應收一間關聯公司款項減少	(1,047)	-
預付款項、其他應收款項及已收按金 (減少) /增加	(855)	203
所得/(用於)經營的現金	594	(14,603)
已付利息	(2,454)	(1,317)
已繳付所得稅	167	(5,862)
用於經營活動現金淨額	(1,693)	(21,782)
來自投資活動的現金流量		
購置物業、廠房及設備	(15,920)	(3,955)
預付土地租金增加	33	-
已收利息	4,175	1,097
投資活動所用現金淨額	(11,712)	(2,858)
來自融資活動的現金流量		
償還銀行貸款	(17,126)	-
回購股份	(6,127)	-
附屬公司股東權益的獲得	-	(20,350)

融資活動所得現金淨額	(23,253)	(20,350)
現金及現金等價物減少淨額	(36,658)	(44,990)
財務初期現金及現金等價物	461,118	340,873
財務末期現金及現金等價物	424,460	295,883
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	424,460	295,883

1 (d)(i) 載明（發行人及集團）(i)所有權益變動或(ii)除資本化發行事項及向股東進行分配之外所產生的權益變動的報表，連同上一財政年度同期的比較報表。

本集團	本公司權益持有人應占權益									
	股本	擬派股息	股份溢價	合併儲備	資本贖回儲備	其他儲備	保留利潤	總計	少數股東權益	權益總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零零八年一月一日（審核）	114,550	21,442	262,076	(41,374)	-	26,285	179,424	562,403	25,073	587,476
本年度利潤（未經審計）	-	-	-	-	-	-	30,146	30,146	(91)	30,055
本年度收入及開支確認總額（未經審計）	-	-	-	-	-	-	30,146	30,146	(91)	30,055
附屬公司股東權益的獲得（未經審計）	-	-	-	-	-	-	-	-	(20,350)	(20,350)
於二零零八年三月三十一日（未經審計）	114,550	21,442	262,076	(41,374)	-	26,285	209,570	592,549	4,632	597,181
於二零零九年一月一日（經審核）	114,178	-	261,198	(41,374)	372	33,970	257,010	625,354	3,695	629,049
本年度利潤（未經審計）	-	-	-	-	-	-	11,372	11,372	72	11,444
本年度收入及開支確認總額（未經審計）	-	-	-	-	-	-	11,372	11,372	72	11,444
回購股本（未經審計）	(2,002)	-	(4,125)	-	-	-	-	(6,127)	-	(6,127)
附屬公司股東權益的處理（未經審計）	-	-	-	-	-	-	-	-	(3,767)	(3,767)
本贖回儲備的轉移（未經審計）	-	-	-	-	2,002	-	(2,002)	-	-	-
於二零零九年三月三十一日（未經審計）	112,176	-	257,073	(41,374)	2,374	33,970	266,380	630,599	-	630,599

本公司	股本	擬派股息	股份溢價	合併儲備	資本贖回儲備	保留利潤/ (累計虧損)	權益總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零零八年一月一日 (經審核)	114,550	21,442	262,076	6,143	-	403	404,614
本年度利潤 (未經審計)	-	-	-	-	-	1,298	1,298
本年度收入及開支確認總額 (未經審計)	-	-	-	-	-	1,298	1,298
於二零零八年三月三十一日 (未經審計)	114,550	21,442	262,076	6,143	-	1,701	405,912
於二零零九年一月一日 (經審核)	114,178	-	261,198	6,143	372	(14,081)	367,810
本年度虧損 (未經審計)	-	-	-	-	-	(3,113)	(3,113)
本年度收入及開支確認總額 (未經審計)	-	-	-	-	-	(3,113)	(3,113)
回購股本 (未經審計)	(2,002)	-	(4,125)	-	-	-	(6,127)
資本贖回儲備的轉移 (未經審計)	-	-	-	-	2,002	(2,002)	-
於二零零九年三月三十一日 (未經審計)	112,176	-	257,073	6,143	2,374	(19,196)	358,570

1 (d)(ii) 自上一個報告期間結束以來，由供股、紅股發行、股份購回、行使購股權或認股權證、兌換其他股本證券發行、發行股份以換取現金或作為收購代價或基於任何其他理由產生的任何本公司股本變動詳情。同時呈列於本報告財政期間結束時及上一個財政年度同期結束時兌換全部未行使可換股工具時可發行的股份數目，以及持作庫存股份的股份數目（如有）對應已發行股份總數（不包括發行人的庫存股份）的情況。

每股面值 0.25 港元的普通股	股份數目 千股	金額 千港元
法定:		
於二零零九年三月三十一日	2,000,000	500,000
已發行及繳足:		
於二零零八年十二月三十一日及二零零九年一月一日	440,676	110,169
回購股本	(7,728)	(1,932)
於二零零九年三月三十一日	432,948	108,237

注：

於二零零九年一月十三日至二零零九年一月十九日期間，本公司透過市場收購方式在新交所購回 7,728,000 股每股面值 0.25 港元的普通股。已支付代價總額約為人民幣 6,127,000 元。

1 (d) (iii) 呈列於本財政期間結束時及上一個年度結束時的已發行股份總數（不包括庫存股份）。

	31/03/2009	31/12/2008
	千股	千股
普通股總數（包括庫存股份）	432,948	440,676

注：

於二零零九年三月三十一日及二零零八年十二月三十一日，本公司並無持有任何庫存股份。

1 (d) (iv) 呈列於本報告財政期間結束時已銷售、轉讓、出售、註銷及／或使用之全部庫存股份列表。

不適用。

2. 有關資料是否經審核或審閱，並按哪些核數準則或慣例審核或審閱。

有關資料未經核數師審核或審閱。

3. 如數據已經審核或審閱，則提供核數師報告（包括任何保留意見或重點事項）。

不適用。

4. 是否採用與發行人最近期經審核年度財務報表相同之會計政策及計算方法。

本集團採用與二零零八年十二月三十一日審計的財務報表相同的會計政策和計算方法。

5. 倘會計政策及計算方法出現任何變動（包括會計準則規定者），請注明所出現變動、變動原因及影響。

不適用。

6. 本集團於本財政報告期間及上一個財政年度同期的每股普通股盈利（已扣除任何優先股股息撥備）。

	三個月 31/3/2009 未經審計	三個月 31/3/2008 未經審計
每股盈利		
- 基本（人民幣分）	2.62	6.82
- 攤薄（人民幣分）	-	-

注：

1. 於 2009 年 3 月 31 日之每股基本盈利按本公司權益持有人應占本集團盈利除以加權平均股數 434,000,000 股計算。

2. 由於沒有攤薄潛在股，沒有計算截止二零零九年三月三十一日三個月的攤薄的每股收益。由於該期間流通股對每股的基本收益具有反攤薄的作用，沒有計算二零零八年三月三十一日三個月的攤薄的每股收益。

7. 按于下列期間結束時已發行股份總數（不包括發行人的庫存股份）計算，發行人及集團每股普通股資產淨值。
- (a) 本報告財政期間；及
- (b) 上一個財政年度

人民幣分	本集團		本公司	
	31/3/2009	31/12/2008	31/3/2009	31/12/2008
按于下列期間結束時已發行股本計算的每股普通股資產淨值：	145.65	142.75	82.82	83.46

注：

於二零零九年三月三十一日，本公司有普通股432,948,000股（二零零八年：440,676,000）

8. 集團的表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解集團業務的所需資料。回顧必須論述下列專案：

- (a) 影響集團於本報告現財政期間的營業額、成本及盈利的任何重大因素，包括（如適用）季節性或週期性因素；及

收益

	截止 2009 年 3 月 31 日三個月	截止 2008 年 3 月 31 日三個月	變動 %
	未經審核	未經審核	
	人民幣千元	人民幣千元	+ / (-)
加工食品	77,824	74,570	4.4
冷藏及冷凍兔肉	19,933	35,347	(43.6)
冷藏及冷凍雞肉	49,837	94,862	(47.5)
其他	16,807	7,484	124.6
總計	164,401	212,263	(22.5)

冷藏及冷凍肉類食品

2009年第一季度，兔肉和雞肉分部占收益總額的42.4%，而去年同期所占百分比為61.3%。兔肉和雞肉分部錄得跌幅為46.4%，至人民幣69,800,000元。

由於全球經濟下滑，隨著歐盟對兔肉需求的縮減，兔肉產品的出口銷售額下降。與2008年第一季度相比，2009年第一季度兔肉銷售收益同期下降至人民幣19,900,000元，跌幅達43.6%。出口約占兔肉銷售總額的70%。

本集團已於中國吉林省設立新廠房，且該新廠房已於2009年2月投產，將本公司的產能自每年6,000噸提升至2009年末的每年12,000噸。

2009年第一季度雞肉占收益總額的30.3%。收益從2008年第一季度的人民幣94,900,000元降至人民幣49,800,000元，跌幅達47.5%。該收益下跌主要由於中國市場的激烈競爭。近幾年，中國豬肉價格的大幅上升，帶動以雞肉產品作為替代品的需求增加。從2008年下半年開始，豬肉的平均價格開始持續下跌，導致2009年三個月對雞肉需求的大幅降低。

加工食品

加工食品的收益增加了4.4%至人民幣77,800,000元。該增長來自出口日本的新增湯類產品、出口馬來西亞的海產品以及銷售至中國境內市場的肉丸產品。

其他

其他食品收益從2008年第一季度的人民幣7,500,000元激增至人民幣16,800,000元，增幅高達124.6%，主要由於中國境內市場以及出口日本的迫切需求。

收益的增長主要由對本公司寵物食品的需求增長帶動。憑藉中國北京以及上海市場以及出口日本產生的增長，寵物食品銷售在本分部中所占百分比逾50%。

按地區市場劃分的收益

	截止 2009 年 3 月 31 日的三個月	截止 2008 年 3 月 31 日的三個月	變動 %
	未經審核	未經審核	
	人民幣千元	人民幣千元	+ / (-)
出口	69,711	81,654	(14.6)
中國	94,690	130,609	(27.5)
總計	164,401	212,263	(22.5)

按地區分析，2009 年第一季度出口銷售的收益下降 14.6%至人民幣 69,700,000 元，2008 年第一季度則為人民幣 81,700,000 元。收益下降主要來自兔肉產品出口銷售下降。

中國銷售下降 27.5%至人民幣 94,700,000 元，2008 年第一季度則為人民幣 130,600,000 元，主要來自中國境內市場雞肉產品銷售的下降。

盈利能力**毛利及邊際利潤**

	截止 2009 年 3 月 31 日 的三個月		截止 2008 年 3 月 31 日 的三個月		變動	
	人民幣千元	邊際利潤%	人民幣千元	邊際利潤%	人民幣千元	變動 % + / (-)
	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核
加工食品	13,261	17.0	15,900	21.3	(2,639)	(16.6)
兔肉	3,832	19.2	9,213	26.1	(5,381)	(58.4)
雞肉	4,809	9.7	10,289	10.8	(5,480)	(53.3)
其他	992	5.9	645	8.6	347	53.8
總計	22,894	13.9	36,047	17.0	(13,153)	(36.5)

毛利率自 17.0%跌至 13.9%，主要由於原材料價格上漲和出口到歐盟的兔肉價格下降，導致加工食品和兔肉的邊際利潤大幅下跌所致。

加工食品

加工食品業務繼續成為 2009 年第一季度的主要盈利來源，毛利下降 16.6%至人民幣 13,300,000 元，2008 年同期則為人民幣 15,900,000 元。2009 年第一季度毛利率自 21.3%下降至 17.0%，主要由於原材料成本上升所致。

兔肉

由於全球經濟下滑，歐盟對兔肉的需求下降，兔肉的毛利下降。2009 年第一季度毛利率下降至 19.2%，毛利則下降 58.4%，至人民幣 3,800,000 元。

雞肉

憑藉本集團的垂直一體化經營，供貨成本保持穩定，2009 年第一季度雞肉的毛利率維持於約 10.0%。毛利自 2008 年第一季度的人民幣 10,300,000 元下降至人民幣 4,800,000 元，跌幅約為人民幣 5,500,000 元（或者 53.3%）。

其他

與 2008 年第一季度的人民幣 600,000 元相比，毛利大幅增長至人民幣 1,000,000 元。其他產品主要為雞肉及兔肉副產品以及寵物食品，均非本集團的核心盈利增長因素。

其他收入

其他收入主要包括銀行存款的利息收入人民幣 4,200,000 元、租金收入以及從客戶處追回的燃氣、電和其他公共事業費用。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括交通費用人民幣 1,000,000 元和雇員薪金人民幣 700,000 元。2009 年一季度廣告和促銷活動開支保持不變。

行政開支

行政開支包括雇員薪金及津貼開支、專業費用和差旅費等。2009 年一季度行政開支大幅增長主要由於本集團於 2008 年收購了兩家附屬公司，並成立了三家附屬公司，導致本集團開支更多行政費用，並雇用更多員工。

融資成本

融資成本從 2008 年第一季度的人民幣 1,300,000 元增加 87.3%至約人民幣 2,500,000 元，原因是本集團於 2008 財政年度就專案投資取得更多貸款。

除稅前利潤

綜上所述，2009 年一季度，除稅前利潤下降 61.2%至人民幣 11,900,000 元。

本集團截至 2009 年 3 月 31 日的財務狀況回顧

本集團添置的物業、廠房及設備項下主要為通過吉林項目添置的設施和在建工程，約人民幣 15,900,000 元，2009 年一季度折舊為人民幣 3,800,000 元。

2009 年一季度，預付土地租金幾乎沒有增加。這一減少主要是由於攤銷所致。

於 2008 年 5 月 31 日收購青島康大養殖有限公司（“康大養殖公司”）和青島康大兔肉有限公司（“康大兔肉公司”）後，生物資產增加。兩家附屬公司的生物資產指持作出售的幼兔以及用於養殖的種兔和種雞。該等生物資產由本集團董事經參考同類大小、種類和年齡的產品的市場定價後，於 2009 年 3 月 31 日做出估值。估值方法符合 IAS41，以測定生物資產在其目前所在位置和條件下的公平價值。

存貨增加了人民幣 9,900,000 元至人民幣 70,600,000 元，以滿足 2009 年第二季度的預計恢復需求。2009 年前三個月，存貨周轉日數自 2008 年財政年度的 29 日增至 45 日，主要因全球經濟下滑引起的銷售額下降所致。

隨著銷售額下降，2009 年一季度應收貿易款項下降約人民幣 23,700,000 元（或者 28.9%）至約人民幣 58,200,000 元。2009 年一季度應收貿易款項周轉日數自 2008 年財政年度的 27 日增至 32 日。主要由於給予某些主要客戶較長還款期。

2009 年一季度預付款項、其他應收款及按金自 2008 年財政年度的約人民幣 26,500,000 元下降約人民幣 6,200,000 元至約人民幣 20,400,000 元，主要由於在吉林專案中為在建工程給予集團供應商的按金增加所致。

應收一間關聯公司款項包括出讓在子公司，青島神域冠亞食品有限公司 70%的股份所得人民幣 880 萬元。該款項由關聯公司代表公司收取。

由於 2009 年一季度的採購量較小，應付貿易款項及票據自 2008 年財政年度的約人民幣 82,500,000 元下降約人民幣 30,200,000 元至約人民幣 52,300,000 元，主要因為一些供應商給予較長付款期。

2009 年一季度應計負債、其他應付款項及已收按金自 2008 年財政年度的約人民幣 43,300,000 元下降約人民幣 900,000 元至約人民幣 42,400,000 元。這一降低是由於與 2008 年財政年度相比，客戶給予的按金較少所致。

2009 年一季度應付稅金自 2008 年財政年度的人人民幣 6,900,000 元增至人民幣 7,500,000 元，由於 2009 年一季度所得稅率上升所致。

9. 倘過往已向股東披露任何預測或者前瞻性聲明，請列明該預測或前瞻性聲明與實際業績的差別。

本公告符合本公司於 2009 年 4 月 24 日發佈的盈利警告的公告。

10. 於本公告刊發日期，對集團所營運行業的重大趨勢及競爭情況以及可能於下一個報告期間及未來十二個月對集團構成影響的任何已知因素或事項的評論。

吉林兔肉項目

本集團仍然是中國獲授權供應兔肉至歐盟的公司之一。就產能而言，本集團將兔肉的產能自 2007 年財政年度的每年 4,000 噸提高至 2008 年財政年度目前的每年 6,000 噸。本集團的目標亦包括通過執行嚴格的成本控制提高盈利，並正在按計劃提高兔肉產能，以滿足全球經濟恢復穩定後不斷恢復的兔肉需求。位於中國吉林省農安縣的新設加工廠已於 2009 年二月投產。該廠房將養殖及飼養肉兔以及進行兔肉加工，有望於 2009 財政年度末將本集團每年的兔肉產能增加一倍至 12,000 噸。

11. 股息

(a) 本報告財政期間

本報告財政期間有否宣派任何股息？

無宣派任何股息。

(b) 上一個財政年度同期

上一個財政年度同期有否宣派任何股息？

不適用。

(c) 應付款日期

不適用。

(d) 截止過戶日期

不適用。

12. 倘並無宣派/建議派付股息，則發出有關聲明。

並無就 2009 年一季度宣派/建議派付任何股息。

13. 相關人士交易

人民幣千元	截至 2009 年 3 月 31 日止的三個月	
相關人士名稱	于回顧財政年度所有關聯人士交易的總值，不包括低於 100,000 美元的交易及根據關聯人士授權（或根據新上市手冊第 920 條關聯人士的股東授權）進行的交易	于回顧財政年度根據關聯人士授權（或根據新上市手冊第 920 條關聯人士的股東授權）進行的所有關聯人士交易的總值（不包括低於 100,000 美元的交易）
對康大集團銷售（附注 1）	無	252
向康大集團採購（附注 2）	無	30,897
關聯公司就授予康大集團的銀行貸款提供的擔保	無	無

附注：

1. 此等為截至2009年3月31日止的三個月我們向康大外貿集團（包括青島康大時代房地產開發有限公司和青島康大得利佳進出口有限公司）進行的栗子及湯原料供應。
2. 此等為截至2009年3月31日止的三個月向康大外貿集團（包括青島康大現代農業科技發展有限公司和青島膠南康大飼料有限公司）進行的蔬菜、鮮花和動物飼料等原材料採購。

承董事會之命
中國康大食品有限公司

梁廷育
財務總監兼公司秘書

二零零九年四月二十八日

於本公告日期，本公司的執行董事為高岩緒先生（行政總裁）及安豐軍先生；非執行董事為高思詩先生（非執行董事會主席）及張琪先生；獨立非執行董事為郭書源先生、沈偉龍先生及余仲良先生。

中國康大食品有限公司
(于百慕大註冊成立之有限公司)

由公司股東遵照新加坡股票證券交易所有限公司上市手冊第 705 (4) 條做出確認。

我們確認，根據我們所知情的所有資料，沒有任何導致會引起截至 2009 年 3 月 31 日第一季度財務報表出現重大虛假或誤導而需要中國康大食品有限公司董事會需要留意的事情。

代表
中國康大食品有限公司
董事會

高思詩
主席

高岩緒
行政總裁兼執行董事

2009 年 4 月 28 日